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Otepää vallas süttisid advendituled  

ILMUB 2 KORDA KUUS

3. detsembril, esimesel advendil, süttisid 
Otepää vallas advendituled.

Sangaste kultuurimajas süütasid advendi-
tuled EELK Sangaste koguduse õpetaja 
Tanel Meiel ja Otepää vallavanem Jaanus 
Barkala. Jumalasõna luges Sangaste 
koguduse jutlustaja Jaanus Eensalu. 
Jõuluvalguse tõid kohale Margit Tali ja 
Andres Vago.

Otepääl toimus traditsiooniline adven-
ditule süütamine keskväljaku kuuse all. 
Advendiküünla süütasid EELK diakon 
Urmas Koorits ja vallavanem Jaanus 
Barkala. 

Kuulutati välja jõulurahu ning kõik 
soovijad ja külavanemad said advenditu-
lest osa. Tuju laulsid heaks Otepää kul-
tuurimaja päkapikud. Jõulupuul süttisid 
tuled ning kohal oli ka LED-tuledega 
Ott.

Pukas süütasid küünla EELK Sangaste 
õpetaja Tanel Meiel ja vallavanem Jaanus 
Barkala. Jumalasõna luges jutlustaja 
Jaanus Eensalu. Otepäält tõi advenditu-
le kohale Puka alevikuvanem Apo Oja. 
Hiljem toimus Puka kultuurimajas Sille 
Lõõndre laululaste kontsert.

Advendiaja kontserdid korraldas Otepää 
Kultuurikeskused.

MONIKA OTROKOVA
Fotod: 

VALJU ALOEL ja MONIKA OTROKOVA

Otepää vald 
ootab kandidaate 
Otepää aukodani-

ku nimetusele

Avaldused aukodaniku põhjen-
duste ja elulooliste andmetega tu-
leb esitada hiljemalt 31. detsemb- 
riks 2023 Otepää Vallavalitsusele 
e-posti teel: vald@otepaa.ee.

Täiendav info ja avalduste vorm 
Otepää valla kodulehel www.ote-
paa.ee/et/aukodanik.

Otepää aukodaniku nimetus on 
Otepää valla kõrgeim autasu, mis 
antakse füüsilisele isikule auaval-
dusena Otepää vallale osutatud 
väljapaistvate teenete eest. Tiit-
liga käib koos Otepää aumedal, 
mis on valmistatud hõbedast. 
Otepää aukodanikule antakse ra-
haline auhind, mille väärtus on 
aukodanikuks nimetamise aasta 
aastaarv eurodes.

Aukodaniku nimetuse andmi-
se otsustab Otepää Vallavolikogu. 
Aukodaniku nimetusega kaasnev 
Otepää aumedal antakse üle Eesti 
Vabariigi aastapäeva aktusel või 
mõnel muul vallaga seotud pidu-
likul üritusel.

Otepääl süütasid advendiküünla EELK diakon 
Urmas Koorits ja vallavanem Jaanus Barkala.

Pukas luges Jumalasõna jutlustaja Jaanus Een-
salu. Tema kõrval EELK Sangaste õpetaja Ta-
nel Meiel.

Sangastes esinesid Margit Tali ja Andres Vago.
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Otepää Vallavolikogu istungil

23.11.2023

n	  Otsustati arvata Ants Frosch kultuurikomisjoni koosseisust 

välja.
n	 Otsustati arvata Kaija Kõiv spordikomisjoni koosseisust 

välja.
n	 Võeti vastu Otepää valla 2023. aasta teine lisaeelarve.

 

Otepää Vallavalitsuse istungil

21.11.2023

n	 Määrati Sihva külas asuva Taga-Ojaääre katastriüksuse 

ja Kesk-Ojaääre katastriüksuse piiride muutmise tulemusena 

moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 

sihtotstarbed järgmiselt: 1) katastriüksuse kohanimi Taga-Oja-

ääre, koha-aadress Taga-Ojaääre, Sihva küla, sihtotstarve elamu-

maa; 2) katastriüksuse kohanimi Kesk-Ojaääre, koha-aadress 

Kesk-Ojaääre, Sihva küla, sihtotstarve elamumaa.
n	 Määrati Kaurutootsi külas asuva Ala-Lokko katastriük-

suse jagamisel moodustatavate katastriüksuste kohanimed, 

koha-aadressid ja kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: 1) 

katastriüksuse kohanimi Ala-Lokko, koha-aadress Ala-Lokko, 

Kaurutootsi küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 2) katastriük-

suse kohanimi Roheaasa, koha-aadress Roheaasa, Kaurutootsi 

küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 3) katastriüksuse kohanimi 

Muumioru, koha-aadress Muumioru, Kaurutootsi küla, sihtots-

tarve maatulundusmaa.
n	 Määrati Lauküla külas asuva Valso katastriüksuse jagami-

sel moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 

kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: 1) katastriüksuse kohanimi 

Valso, koha-aadress Valso, Lauküla küla, sihtotstarve maatu-

lundusmaa; 2) katastriüksuse kohanimi Uuevalso, koha-aadress 

Uuevalso, Lauküla küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Määrati Restu külas asuva Hanso katastriüksuse jagamisel 

moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 

kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: 1) katastriüksuse kohanimi 

Hanso, koha-aadress Hanso, Restu küla, sihtotstarve maatulun-

dusmaa; 2) katastriüksuse kohanimi Plaadonurga, koha-aadress 

Plaadonurga, Restu küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Seati Elektrilevi OÜ kasuks sundvaldus elektrivõrgu talu-

miskohustuse kehtestamiseks elektripaigaldise kaitsevööndi ula-

tuses Nüpli külas asuvale Poslovitsa-Soo kinnistule.
n	 Anti sihtasutusele Tehvandi Spordikeskus projekteerimis-

tingimused Kääriku külas Kääriku kinnistul päikeseelektrijaa-

ma ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Ilmjärve külas Savi kinnistul asuvale ehitisele (päi-

keseelektrijaam) kasutusluba.
n	 Anti Vana-Otepää külas Treiali kinnistul asuvale ehitisele 

(päikeseelektrijaam) kasutusluba.
n	 Kinnitati Köörimäe kinnistu juurdepääsutee rajamise 

hajaasustuse programmi lõpparuanne summas 6324 eurot.
n	 Kinnitati Sooserva kinnistu veesüsteemi rajamise 

hajaasustuse programmi lõpparuanne summas 3951,42 eurot.
n	 Lõpetati Keeni külas Keeni tee 1-11 asuva korteri üüri-

leandmiseks sõlmitud eluruumi üürileping poolte kokkuleppel 

30. novembri 2023. a seisuga.
n	 Sõlmiti OÜ-ga NamiFT äriruumi üürileping Otepää valla-

siseses linnas Lipuväljak 13 asuva asutusehoone ruumi nr 302 

(pindala 17,8 m²) ja ruumi nr 303 (pindala 11,1 m²) kasutusse 

andmiseks tähtajaga 1. detsember 2023. a kuni 30. november 

2028. a.
n	 Vabastati kaks isikut erandkorras korraldatud jäätmeveoga 

liitumisest.
n	 Kinnitati Otepää Gümnaasiumi hoolekogu koosseis järgmi-

selt: Raivo Kalda (Otepää Vallavolikogu esindaja), Maarja Raud 

(kooli õpilaste vanemate esindaja), Triin Kalda (kooli õpilaste 

vanemate esindaja), Leana Pauskar (kooli õpilaste vanemate 

esindaja), Katrin Lang (kooli toetavate organisatsioonide esin-

daja), Tarmo Pilv (vilistlaste esindaja), Ester Haas (õppenõukogu 

esindaja), Ain Laane (õppenõukogu esindaja) ja Romet Silm 

(õpilaste esindaja).
n	 Kinnitati Keeni Põhikooli hoolekogu koosseis järgmiselt: 

Tatjana Laadi (Otepää Vallavolikogu esindaja), Kalle Kaart 

(kooli õpilaste vanemate esindaja), Katrin Liive (kooli õpilaste 

vanemate esindaja), Maarja Kallis (lasteaia laste vanemate esin-

daja), Viive Puudist (kooli toetavate organisatsioonide esindaja), 

AMETLIK INFO

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame üks nädal 
enne lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadresile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Leht jõuab lugejate postkasti ilmumispäeval või järgmisel päeval.

Mari-Anne Juur-Junolainen (õppenõukogu esindaja - kool), Ly 

Kalmet (õppenõukogu esindaja - lasteaed) ja Emma Lota Käng-

sepp (õpilaste esindaja).
n	 Kinnitati Puka Kooli hoolekogu koosseis järgmiselt: Tarmo 

Kosk (Otepää Vallavolikogu esindaja), Siret Tamm (kooli õpilas-

te vanemate esindaja), Katrin Kurvits (kooli õpilaste vanemate 

esindaja), Pille Priidik (lasteaia laste vanemate esindaja), Esta 

Hainsalu (vilistlaste esindaja), Kadri Veider (kooli õpetajate esin-

daja), Ursula Karindosk-Reenumägi (lasteaia õpetajate esindaja) 

ja Andreas Jerjomin (õpilasesinduse esindaja).
n	 Määrati Tatjana Laadi sihtasutuse Otepää Tervisekeskus 

nõukogu liikmeks kolmeks aastaks alates 22. novembrist 2023. a.

27.11.2023

n	 Kehtestati Otepää vallasiseses linnas asuvate Ööbiku, 

Lõokese, Rukkiräägu, Kalmistu tee L1 ja Kalmistu tee L2 

katastriüksuste detailplaneering.
n	 Määrati Miti külas asuva Miti katastriüksuse sihtotstarbeks 

55% mäetööstusmaa ja 45% maatulundusmaa.
n	 Anti Nelle Räimele ehitusluba Sihva külas asuval Uue-Kon-

di kinnistul elamu püstitamiseks.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus sotsiaaltran-

sporditeenuse kulu katmiseks.
n	 Määrati ühele isikule tervisetoetus summas 41 eurot.
n	 Määrati toetus raske majandusliku olukorra puhul ühele 

isikule summas 150 eurot.
n	 Vabastati üks isik erandkorras korraldatud jäätmeveoga 

liitumisest.
n	 Kehtestati ajalehe Otepää Teataja reklaami ja kuulutuste 

hinnakiri.
n	 Anti Puka alevikus Ääre tn 9a kinnistul asuvale ehitisele 

(mänguväljak) kasutusluba.

AMETLIK INFO

Eelmisel nädalal tekitas lugejatele palju nalja ja 
furoori Õhtulehes avaldatud lugu, milles kirjel-
dati värvikalt Otepää vallavõimu ja vallavanema 
tegemisi. 

Juhul, kui ma kavatseksin kevadel europarlamenti 
kandideerida, oleks see suurepäraseks kampaania 
avapauguks. Kuna selliseid mõtteid mul hetkel ei 
ole, siis tuleb selle lookese põhjusi otsida kusa-
gilt mujalt. Olen saanud inimestelt palju tagasisi-
det, mis on olnud tõeliselt positiivne. Soovitakse 
jõudu, vastupidavust, meelekindlust, avaldatakse 
toetust ja pisut tuntakse ka kaasa. Mööblifirmad 
teevad häid pakkumisi tugeva ja kauakestva kon-
torimööbli osas. 

Paljud loole kaasaelajad on seisukohal, et 
mulle omistatavad ütlused kajastavadki ju ehedalt 
nende tunnistajate isiklikku reaalset olukorda ehk 
siis seda, mis on öeldud. Arusaamatuks jääb tõesti 
niinimetatud tunnistajate trügimine rambivalgu-
sesse, kui tegelikkuses ei ole midagi sisulist ette 
heita. 

Olen põline otepäälane ja paljud tunnevad mind 
terve pool sajandit. Minu tegemised on kõigile 
teada nii heas kui halvas. Enamikul on minu 
osas isiklik kokkupuude ja isiklik arvamus. See, 
et seda püütakse ühe tõsiselt sürreaalse laimuloo-
ga muuta, on lihtsalt selle loo tellijate ja kirjutajate 
poolt küündimatu. Kuna minu osas ei ole kunagi 
olnud põhjust kirjutada korruptsioonist, seaduse 
rikkumistest, pistisest, valla vara vargustest, onu-
pojapoliitikast, küündimatust juhtimisest või par-
teilistel alustel kellegi töölevõtmisest, siis ainuke 
millega rünnata, on isiklikud teemad. 

Ma ei ole kunagi varjanud, et olen rahvuslike 
aadete ja konservatiivsete vaadetega. Eestimaa 
peab kuuluma eestlastele ning eestlased peavad 
olema omal maal peremehed. Ei häbene, et 
seisan ohvitserina relv käes isamaa kaitsel. 
Toetan traditsioonilist perekonda, usun meist 
kõrgema jõu olemasolusse ning käin nii kirikus 
kui ka eestlastele omastes maausulistes põlishii-
tes ja kultuskohtades. Lisaks vallaelule oman ka 
ehedat isiklikku elu, millest saaks vabalt kirjutada 
paksu ja huvitava raamatu. Pensionile jäädes ma 
seda ka teen. Käesolev episood saab seal olema 
kajastatud. Vallavanemana on alati olnud minu 
jaoks kõik vallakodanikud võrdsed. Olenemata 
inimese soost, nahavärvist, tõekspidamistest, usu-
tunnistusest, parteilisest kuuluvusest või rahako-
ti paksusest, peab ta vallamajast saama viisakat 
kohtlemist, asjatundlikku nõu ning muredele 
kiireid lahendusi. Nii on see olnud praegu ja jääb 
nii ka edaspidiselt.

Nüüd siis pisut ka selle loo telgitagustest. Oli 
juba pikemalt ette teada, et sellist paskvilli val-
mistatakse ette ja see ei olnud mingiks saladu-
seks. Laimuloo koostamisega tegelesid mõned 
isikud, kelledel oli vallavalitsusest ning volikogust 
väga tarvis saada vajalikke otsuseid, arvamusi ja 
seisukohti. Need otsused puudutavad nii menet-
luses olevaid kohtuasju ja kriminaalasju, kus 
vald on kannatanu, valla poolt esitatud kohtulik-
ke nõudeid, kui ka detailplaneeringuid, millega 
soovitakse saada erinevaid õigusi. Mina vallava-
nemana olen seisnud selgelt valla ja vallakodanike 
huvide ning seaduslikkuse eest. Seda on teinud 
ka vallavalitsus, enamik vallavolikogu liikmeid ja 
paljud ametnikud. Varjatud ähvarduste sisu oli 
lihtne ja arusaadav. Juhul kui seda ei saada mida 
soovitakse, siis tuleb paskvill. Ja neid tuleb kohe 
mitu. 

Valla poolt on juba eelnevalt, sellisest asjade 
käigust, informeeritud meie kaitseadvokaate ja 
õiguskaitseorganeid ning kõigi nende teemade-
ga tegeletakse edasi nii nagu näevad ette Eesti 
Vabariigis kehtivad seadused. Ilmselt tuleb oma 
tegevustest aru anda nii infooperatsiooni etteval-
mistajatel kui ka „suurepärase mäluga“ tunnista-

Ühe laimuloo tagamaadest  

jatel ja allikatel, kelledel miskipärast „kohutavad 
üksikasjalised faktid“ on meenunud alles hulk 
aastaid pärast kirjeldatud sündmusi. Juhul kui kel-
lelgi on veel küsimusi, siis tasuks interneti otsingus 
uurida selle nn “ajakirjaniku“ eelnevaid tegevusi 
ja lugusid. Avanev pilt on täiesti ühemõtteline. 
Ka Otepääst on kirjutatud hulk lugusid, mis ei 
ole loomulikult positiivses võtmes. Paljukirjelda-
tud  keskväljaku teema näiteks on esimeses koh-
tuastmes leidnud lahendi ja vald on saavutanud 
Riigi Tugiteenuste Keskuse üle õiguse. Järelikult 
pahatahtlik lugu kobarkäkist ei ole pädev. Kas 
see kõik on juhus ja mis võiks olla ajakirjaniku 
motivatsioon, jäägu juba igaühe otsustada. Samuti 
saab igaüks anda mõtetele voli ajakirjaniku aususe 
ja sõltumatuse teemadel.

Ma ei hakka neid absurdseid süüdistusi ümber 
lükkama, sest ei näe sellel mingit mõtet. Milleks 
lükata ümber süüdistusi kusagil üritusel toimu-
nust, kui ma isegi ei ole osadel nendel kirjeldatud 
sündmustel füüsiliselt osalenud. Huvitav, kas need 
nn “tunnistajad“ suutsid ise tugevas alkoholiui-
mas olles kohtuda minu vaimolendiga? Ainuke 
mõeldav seletus. Mind tundev ja mõtlev inimene 
saab selle jama sisutusest isegi aru. Vallakodani-
kud kohtuvad minuga vallamajas, koosolekutel 
ning vallaüritustel tööpäeviti, nädalavahetustel 
ja riigipühadel. Minu tööaeg on kahjuks 24 tundi 
ööpäevas ja 7 päeva nädalas. Vabamad hetked on 
haruldased. Kuna Eestis toimiv ühistransport sisu-
liselt puudub, siis liigun igapäevaselt ringi autoga 
ise roolis olles, mis omakorda eeldab kainet ja 
vastutusvõimelist olekut. Liiklusalased karistused 
rikkumiste eest puuduvad ja seda 34 aasta vältel. 
Esitatud fantaasialookesed ei vasta lihtsalt tõele. 
Läbi aastate on esitatud sellesama initsiaatorite 
pundi poolt õiguskaitseorganitele nii minu, voli-
nike kui ka vallavalitsuse kohta hulk kaebusi, mis 
kontrollimisel on osutunud valekaebusteks ehk 
siis alusetuteks.

Tunnistusi andnud ametnikega oli mure, et 
nad ei huvitunud tulemusliku töö tegemisest. 
Näiteks üks tunnistaja ütles „tegin väga head 
tööd“. Kahjuks pean tõdema, et töö oli tegema-
ta ja tal ei olnud mitte ühteainsamatki pooleli 
olevat tööasja, mida oleks saanud töölt lahkudes 
üle anda. Huvitav on, et kuigi kõigil oli äratund-
mine, millised töölt lahkunud ametnikud artiklites 
tunnistusi andsid, et miks nad ise ei soovi ennast 
tutvustada oma nime ja näoga? Ilmselt ei ole palju 
soovida, et ametnikud lihtsalt oma tööd teeksid 
ning isiklikke probleeme ja intriige tööle kaasa ei 
tooks. Tänaseks päevaks on tööga mitte toimetu-
levad intrigandid töölt lahkunud ning vallamajas 
on töine, rahulik ja sõbralik tööõhkkond.

Kokkuvõtvalt saan kinnitada, et vaatamata 
sellele laimule ja terrorile, kavatsen ma valla-
vanemana Otepää valla ja vallakodanike heaks 
edasi töötada. Olen seniajani sirgeseljaliselt vastu 
pidanud kõik altkäemaksu ja pistisepakkumised, 
kriminaalsüüdistused ja ähvardused ning pean 
vastu ka isikliku laimu. Senikaua kuni olen mina 
vallavanem, seisan ma selgelt vastu igasugusele 
valla vara vargusele ning sahkerdamisele. Samuti 
ei tule minu vallavalitsusest otsuseid, mille ajen-
diks on kellegi selged erahuvid ning mis ei arvesta 
kogukonna seisukohtadega. Minu taga seisab 
kaasteeliste näol tugev meeskond, kellest ei murra 
kunagi läbi pisike punt omakasupüüdlikke pätte. 
Tõde tõuseb ja vale vaob. Tugev meeskonna ja 
töötajate poolne tugi teeb südame soojaks ning 
annab jõudu edasi võidelda. Samuti seisavad minu 
selja taga lihtsad Otepää valla inimesed, kelle 
jaoks on oluline meie kodukoha hea käekäik ja 
areng. Siiras tänu teile kõigile!

Rahulikku jõuluootuse aega!

JAANUS BARKALA
vallavanem

Tulekul on 
Talveturg

17. detsembril 2023 kell 15.00-18.00
toimub koos talvepealinna tiitli 

üleandmise pidustustega 

traditsiooniline Otepää talveturg 
Otepää Keskväljakul.

Kõik Otepää piirkonna müüjad on oodatud hea 
ja paremaga talveturule kauplema. Teid ootab 
ees sisukas jõulueelne päev ning kehakinnitu-
seks kuum supp.  

Talveturgu korraldab Otepää Naisselts koos-
töös Otepää Kultuurimajaga. Toetab Otepää 
vallavalitsus.

Küsi infot ja registreeri kauplejaks: tel. 5615 
3357 Ene Raudsepp.

28. ja 29. juunil 2024 Otepääl toimuval Eesti 
suurima stiilipeo Retrobest 2024 peaesinejateks on 
Gipsy Kings, C.C. Catch ja 50. juubeli eriprogram-
miga Kuldne Trio.

Müüki on tulnud järgmise aasta ajastufestivali Ret-
robest piletid, mis pakub Pühajärve ääres nostalgiat 
ja tantsurõõmu igale maitsele. Tuntuimad Hispaania 
rütmid toob tantsuplatsile Gipsy Kings, rannalaval 
tõmbab disko käima Dario G ja uhke erikavaga tähistab 
oma lavajuubelit Kuldne Trio koosseisus Jüri Vlassov, 
Peeter Oja ning Sepo Seeman.

Otepäälase kaardiga 2-päeva pass 52 eurot! Piletid 
müügil Otepää Turismiinfokeskuses. Kiirustage!
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1. detsembril toimus Otepää Gümnaasiumi 
aulas koolituspäev, kus osalesid Otepää valla 
kõikide koolide õpetajad. Koguti mõtteid töö- 
ja palgakorralduse teemadel. 

Otepää vald osaleb projektis „Õpetaja töö- ja 
palgakorralduse kaasajastamine“, mille on kor-
raldanud Eesti Linnade ja Valdade Liit. Partne-
ritena on kaasatud Haridus- ja Teadusministee-
rium, Fontes Palgakonsultatsioonid OÜ, MTÜ 
Alustavat Õpetajat Toetav Kool. 

Koolituspäeval kuulasime projekti eksperti-
de Piret Sappi, Päivi Märjamaa, Helen Raidi ja 
Taavi Karu praktikaid ja mõtteid. Päeva lõpetas 
Otepää vallavanem Jaanus Barkala, kes tõi krii-
sijuhtimise praktilisi näiteid Otepää valla näitel.

Üldeesmärkideks on, et õpetajaamet on väär-
tustatud, koolides on kaasajastatud töökorraldus 
ja ühtlustatud palgakorraldus. Ühiste eesmärki-
de poole liigutakse 2024. aasta I poolaastal koos 
õpetajate, koolijuhtide ja kooli pidajaga. 

Haridusnõunik JANIKA LAUR
Foto: VALJU ALOEL

Õpetajate töö- ja palgakorralduse kaasajastamine

Ettekannete tegijad vasakult: Helen Raid, Piret Sapp, Taavi Karu, 
Päivi Märjamaa, Janika Laur, Jaanus Barkala

Talveürituste kalender Otepää Teatajas

Talveürituste kalender ilmub 21. detsembril Otepää Teatajas. Ootame kõigilt 
ettevõtjatelt ja ürituste korraldajatelt oma talviste ürituste kava 8. detsemb- 
riks e-posti aadressile: monika@otepaa.ee ja koopia teataja@otepaa.ee.

Laekunud üritusi kajastatakse ka kodulehel www.otepaa.ee sündmuste 
rubriigis.

Endine Otepää vald ilma vallasisese linnata
Kohapealne kontakt: Helmut Kulpson, tel +372 510 3596, e-post: Helmut.
Kulpson@trev2.ee 
Ainar Kukk, tel + 372 513 5181; e-post: bergermasterou@gmail.com

Mägiste küla, Ädu küla, Pringi küla, Vaalu küla, Mäeküla küla Rehepapi 
talu eratee, Keeni küla teed nr 7240107 ja 7240108 ning nende teedega 
ühenduses olevad erateed
Kohapealne kontakt: Madis Treimuth, tel + 372 5300 1141; e-post: Madis.
Treimuth@gmail.com

Keeni küla, Sangaste alevik, Mäeküla küla, Kurevere küla Võlsi talu 
eratee, Tuurna talu eratee, Sangaste-Keeni kergliiklustee, Sangaste 
kalmistu parkla, Restu küla Raudsepa talu eratee
Kohapealne kontakt: Margus Sisask, tel + 372 5627 5133, 

Tiidu küla, Kurevere küla, Lossiküla küla ning nendega ühenduses 
olevad erateed
Kohapealne kontakt: Vladimir Pikulov, tel + 372 5301 6488; e-post: Vla-
dimir.Pikulov@otepaa.ee 

Lauküla küla, Sarapuu küla, Restu küla, Risttee küla, Palu talu eratee
Kohapealne kontakt: Helmut Kulpson, tel + 372 510 3596; e-post: Helmut.
Kulpson@trev2.ee
Henri Kasepuu,  tel + 5558 2071

Kuigatsi  piirkonna teed ja parklad kuni Pukamõisani
Kohapealne kontakt: Kuno Kübar; tel + 372 53406 7001; e-post: kuno-
kybar@gmail.com

Arula, Meegaste ja Orumäe piirkonna teed, parklad ja platsid
Kohapealne kontakt: Helmut Kulpson, tel + 372 510 3596; e-post: Helmut.
Kulpson@trev2.ee

Komsi ja Kähri piirkonna teed, parklad ja platsid
Kohapealne kontakt: Helmut Kulpson; tel + 510 3596, e-post: Helmut.
Kulpson@trev2.ee
Juhan Kärson; tel + 5191 4957; e-post: juhan555@hotmail.com

Nõuni piirkonna teed, parklad ja platsid (sh Päidla, Räbi, Neeruti, 
Lutike)
Kohapealne kontakt: Ermo Kruuse, tel + 372 511 3543, e-post: ermo.
kruuse@gmail.com

Puka alevik
Kohapealne kontakt: Kalev Mekk, tel + 372 516 4931; e-post: Kalev.Mekk@
otepaa.ee

Otepää vallasisene linn koos aedlinnaga
Kohapealne kontakt:  
Andres Rannik  tel +372 5696 3861 
Harri Oona   tel +372 529 4144 Otepää aedlinn
Richard Kõiv   tel +372 5647 7580

Talihooldetööde teostajate 
kontaktid Otepää valla teedel 
ja tänavatel 2023/2024 a
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KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

10. detsembril kell 17.00 Otepää Kultuurimajas II Advendikontsert. 
Esinevad Tõrva Muusikakooli puhkpilliorkester, Pühajärve noorte 
puhkpilliorkester, Rõngu pasunakoor ja Loominguline kollektiiv 
MALK. Sündmus tasuta. Lisainfo: Külli Teearu 5176764.

12. detsembril kell 12.00 Otepää Kultuurimajas Jõulukontsert eakate-
le. Pühadetervitus Jõuluvanalt, piparkoogimaitseline jõululaud, 
muusikaline tervitus eakate lauluansamblilt Laulurõõm. Tõelise 
jõulurõõmu toob teile ansambel ALAMAKSTUD HÄRRAD. 
Sündmus TASUTA.

16. detsembril kell 18.00 Otepää Kultuurimajas Jõuluootus vana-
muusikaga. Esinevad Otepää Vanamuusikaansambel ja Otepää 
Muusikakooli õpilased. Sündmus tasuta.

17. detsembril kell 14.30-18.00 Otepää Keskväljakul Talvepealinna 
pidustused ja Talveturg, 

     14.30 Otepää kogukonnakeskuse taluturu poe avamine
    15.00-18.00 Talveturg, kuhu on oodatud kauplejad vaid Otepää 

vallast. Avatud on ka Külatänav, kust saab soetada külarahva 
valmistatud käsitööd ja koduseid küpsetisi. Müügiplatsi bronee-
rimine ENE RAUDSEPP 56153357. Esinevad isetegevuslased, 
toimuvad erinevad töötoad ja Slackline show.

     15.30 Jõuluvanade tervitus
     16.00 Otepää Talvepealinnaks kuulutamine.
     16.30 Tantsuline kontsert ansamblilt KRUUV
 Tule saa osa imelisest talveõhtust kodulinnas. Teid ootab ees 

hubane olemine, kus saab soetada kohalikku väärt kaupa, lõkke 
ääres soojendada, tulede kuma nautida, muusikat kuulata ja kuu-
ma joogiga ennast kosutada. Sündmuse korraldavad Otepää val-
lavalitsus, Otepää Kultuurikeskused, Otepää Naisselts ja Otepää 
Küladeühendus ja Valgamaa Arenguagentuur. Talvepealinna 
ametlik raadio on Sky Plus. Lisainfo: Merle Soonberg

21. detsembril kell 19.00 Otepää Kultuurimajas Talve alguse kont-
sert “On jõuluvaikus üle maa…” Esinevad segakoor Eveko ja 
Kanepi segakoor. Dirigendid Eve Eljand ja Andres Määr, klaveril 
saadab Vladimir Karjalainen. Kontsert tasuta. Lisainfo: Merle 
Soonberg 5662 6481

28. detsembril kell 19.00 Otepää Kultuurimajas Aastalõpurokk Hans 
Markus Danilas & Carlos Liiv LIVE. Kontserdil kõlavad lood nii 
Eestist kui ka välismaalt. Lisaks saab kuulda Hansu ja Carlose 
ühist loomingut. Kahtlemata tuleb väga energiline ja põnev 
kontsert, mis kindlasti kedagi külmaks ei jäta! Pilet eelmüügist 
10 €, kohapeal 15 €. Kiirusta, sest kohti jätkub vaid kiirematele!

30. detsembril kell 19.00 Otepää Kultuurimajas Hele Kõrve, Lauri 
Saatpalu, Peeter Rebane “ROOSA KUU”. Sooduspilet 32 € / 
täispilet 34 €

 Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

10. detsembril kell 12.00 Sangaste Kultuurimajas Marika 
Sootsi SUSHI valmistamise töötuba. Osalustasu 10 €. 
Registreerimine: Marina 5300 8226.

16. detsembril kell 12.00 Sangaste Kultuurimajas Eakate Jõulupidu. 
Pidu juhivad Silvi ja Kersti Papa Kreutzwaldi Õueteatrist. Laual 
külm- ja soe söök. Ei puudu ka kohvi ka kook. Osalusmaks 13 
€  tasuda 10. detsembriks. Lea 510 2752 või Sirje 5800 5798

16.  detsembri l  kel l  20.00 Sangaste Kultuur imajas 
JÕULUTANTSUÕHTU ansambliga “Sinu Naine”. Avatud on 
baar ja kohvik. Sissepääs 10 €  Broneeri laud: Marina 5300 8226

17. detsembril kell 15.00 Sangaste Kultuurimajas Teatribussi Laste 
Jõuluetendus “Tähtsad asjad”. Osades: Veikko Täär, Marko 
Mäesaar, Andres Vago (kitarr). Pilet 4 €.

Puka kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

15. detsembril kell 20.00 TANTSUÕHTU ansambliga 
“LILLELISED”. Kohtade broneerimine tel: 555 33 564 Katrin 
Uffert. Pilet: 10 €.

18. detsembril kell 18.00 IMPROMÄNGUD 

 Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

  9. detsembril kell 15.00 Nõuni Kultuurimajas SUURPEREDE 
JÕULUTRALL (kutsetega).

10. detsembril kell 12.00 Nõuni Kultuurimajas Eakate ja Taidlejate 
ning nende Sõprade JÕULUPIDU. Lõõtsalood toovad teieni 
Heino Tartes ja sõbrad. Broneeri laud: Marika 5346 5648

16. detsembril kell 14.00 Nõuni Kultuurimajas LASTE JÕULUPIDU. 
Ootame kõiki lapsi! Külla tuleb LendTeater etendusega 
"Jõuluvana kott". Külla tuleb ka JÕULUVANA! Rohkem infot: 
Marika 5346 5648

30. detsembril kell 20.00 Nõuni Kultuurimajas VANA-AASTA 
LÕPUPIDU. Kutsume Sind Nõuni kultuurimajja, kus toimub tõe-
liselt VINGE Vana-Aasta lõpupidu. Peole annab hoogu Maurizio 
D’Agapito, kes on suurepärane kitarrist ning karismaatiline esi-
neja. Sind ootavad ka ÜLLATUSESINEJAD! Sissepääs 15 €. 
Broneeri laud: Marika 5346 5648

Otepää valla kultuuritegelastele 
toimus 29. novembril Otepää vallas, 
Kivi talus tunnustamisüritus.

Kultuuritegelastele esines Eestis 
elav Hispaania ooperilaulja Germán 
Gholami Torres-Pardo ja Elina 
Tšertšel. Tunnustusi jagasid Otepää 
vallavolikogu esimees Rein Pullerits, 
vallavanem Jaanus Barkala ja kul-
tuurinõunik Valdur Sepp. Meele-
olukas õhtu lõppes ühises peolauas.

„Otepää on üle-eestiliselt silma 
paistnud oma suurepäraste kultuu-
risündmuste ja aktiivse kultuurielu-
ga. Meil on palju tegusaid inimesi 
ja nende tunnustamiseks selliste 
koosviibimiste korraldamine on 
väga oluline – tekivad uued mõtted 
ja saab vahetada kogemusi,“ sõnas 
Otepää vallavanem Jaanus Barkala.

XIII Noorte laulu- ja tantsupidu 
kultuurihoidja 2023

Otepää Gümnaasiumi lastekoori 
juhendaja Eve Eljand,

Otepää Gümnaasiumi rahvatant-

Otepää valla kultuurivägevad said tunnustuse

surühmade juhendaja Kaire Ojavee,
Pühajärve Põhikooli pererühma 

Rukkikakerdajad juhendaja Tiina 
Kukk,

Pühajärve Põhikooli rahvatant-
surühma juhendaja Aili Mägi,

Pühajärve Põhikooli rahvatant-
surühma juhendaja Krista Sumberg,

Puka Kooli laste- ja mudilaskoori 
juhendaja Sille Lõõndre,

Keeni Põhikooli mudilaskoori 
juhendaja Kristina Saar,

Pühajärve Puhkpilliorkestri 
juhendaja Arno Anton,

Pühajärve Puhkpilliorkestri kaas-
juhendaja Külli Teearu.

Kultuuritegu 2023

Pühajärve rannapargi arendami-
ne puhkealaks ja esinemispaigaks –
ettevõtlus- ja arendusteenistus.

Rahva lemmik kultuurisündmus 
2023

Otepää Talveöölaulupidu – pea-
korraldaja Merle Soonberg,

Puka Öölaulupidu – peakorralda-
ja Katrin Uffert.

Aasta üllataja kultuuris 2023

Sangaste kalmistuvaht Anneli 
Puksov.  

Noorte turgutaja kultuuris  2023

Nõuni kultuurimaja – Marika 
Viks.

Teatrimaag 2023

Sangaste kultuurimaja – Marina 
Pulver.

Aasta raamatuhoidja  2023

Kuigatsi raamatukoguhoidja Tiiu 
Treimuth.

Kultuuritugi 2023

Valgamaa Arenguagentuur – 
juhataja Anneli Kattai,

Eesti Rahvakultuuri Keskus – 
direktor Kalle Vister,

Edwin Deelen – Puka kultuuri-
maja abiline,

Sirje Lõokene – Sangaste kultuu-
rimaja abiline,

Monika Otrokova – kommuni-
katsioonijuht.

Päikesemärk 2023

Kultuurimajade abimees Heldur 
Vaht,

spordinõunik Ago Arro,
heli- ja valgustehnik Krister Toom,
Otepää kultuurimaja puhastus-

teenistuja Miia Kuuskne,
fotograaf Valju Aloel,
Otepää Gümnaasiumi ajalooõpe-

taja Heivi Truu,
ettevõtlus- ja planeerimisteenistu-

se juhataja Riina Savisaar,
projektijuht Lea Ruuven,
hankespetsialist Urbe Kallais,
Sangaste ja Keeni raamatukogu-

hoidja Heili Kalbri,
Pühajärve vanemraamatukogu-

hoidja Ly Haaviste,
Nõuni teenuskeskuse juht Kalev 

Lõhmus.

Rohkem informatsiooni vaata: www.otepaakultuur.ee
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Päikesekiired kolme laulupeo aastal 
Meie tublid ja töökad koorid osalesid 2023. 
aastal kolmel  laulupeol. Kõigepealt Valga-
maa laulupeol, mis toimus Läti-Valka laulula-
val, suurel laulupeol „Püha on maa“ Tallinnas 
ja meie oma kodusel Puka öölaulupeol, mis 
kandis seekord nime „Minu südames sa elad“ 
ja oli pühendatud armastatud helilooja Arne 
Oidi (eestlaste ühe lemmiklaulu „Mis värvi on 
armastus“ helilooja) 95. juubelile.

Suurele laulupeole eelnes pikk prooviperiood, 
lastekooril oli mitu laululaagrit. Kooridele oli 
kohustuslikud  ka ettelaulmised  laulupeo diri-
gentidele ning   mõlemad koorid said tulemu-
seks hinded „hea“ ja edasipääsu.

Proovid eelnesid ka Puka öölaulupeole  ning 
oli rõõm, et lapsed leidsid aega ja tahtmist oma 
puhkuse ajast nendes käia. Tasuks  saime ilusa 
kogemuse ühislaulust täiskasvanute kooride-
ga oma kodu-laululaval koduse publiku ees, 
nautida Uku Suviste kaunist lauluhäält ning 
lustaka pidutuju. 

Mõnikord tuli  trotsida külma, vihma, äikest 
ning väsimust,  kuid ühislaulust saadav kaunis 
üksolemise ja ühise tegemise tunne, jääb kauaks 
hinge ja annab rõõmu ja hoogu edaspidiseks. 

Täname väga kõiki õpetajaid ja vanemaid,  kes 
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Otepää Lasteaia Pähklikese ja Võrukaela majas 
peeti novembri lõpus pärimuslik mänguhommik 
„Kadrilaste rännak Kadrimaal“. 

Üritusest võttis osa kogu lasteaiapere, kes 
olid maskeerunud kadrisantideks. Peol lauldi 
regilaule ja mängiti rahvalikke mänge: „Olen 
vahva kadrisant“, „Hiir hüppas kass kargas“, 
„Käi ümber küla ringi“, „Need kadrid tulevad 
kaugelt maalt“. Lasteaia folklooriringi lapsed 
esitasid regilaulu „Kui mina hakkan laulemaie“.  

Mänguhommiku viisid läbi muusikaõpetaja 
Airi Pedaja (kadriema) ning kadrisokk, kelleks 
oli lasteaia õppejuht Marju Ilistom. Mänguhom-
mik andis võimaluse lasteaia lastel ühiselt saalis 
trallida. Peo keskseks elemendiks oli vokk, mille 
tõi lasteaeda liikumisõpetaja Merike Kattai. 
Lapsed said teada, et voki tallamise tulemusena 
saadakse lõnga, millest kootakse mütsid, sallid ja 
kindad. Mõni laps nägi vokki elus esimest korda, 
arvates, et tegemist on õmblusmasinaga.

Lasteaia muusikaõpetaja eestvedamisel tegut-

seb lasteaias  5-7a laste folklooriring. Ringis 
mängitakse eesti pärimuslikke vanemaid ja 
uuemaid laulumänge, rahvalikke mänge, loe-
takse liisusalme, lauldakse regilaulu, tantsitakse 
rahva-ja pärimustantse. Lapsed laulavad muusi-
kategevustes ja folklooriringis autentsete pillide 
saatel. Muusikaõpetaja lõpetas kevadel Viljan-
di Kultuuriakadeemia, kus õppis pärimusviiulit, 
kannelt ja plokkflööti.

Ilusa kadrimaa aitas luua Reilika Varjun, kes 
kaunistas lasteaia saali.

Suurt rõõmu teeb, et lastele läheb korda kõik 
folklooriga seonduv. Muusikategevustes lapsed 
sageli küsivad, et mängime jälle neid folkloor-
seid mänge. 

Pärast kadripäeva mänguhommikut oli 
kuulda, et nii lapsed kui lasteaia õpetajad olid 
käinud ka oma kodukohas katri jooksmas, kus 
mängiti lasteaias õpitud mänge, kandes edasi 
eesti rahvapärimust.

Kadrisandid lasteaias

innustasid lapsi kooriproovidesse,  olid kooridele 
kaasa elamas rõõmudes  ning toeks muredes.

KUI KOOS TEHA JA KÕIK PÜÜAVAD, 

SAAB ALATI HÄSTI!
Puka Kooli muusikaõpetaja SILLE LÕÕNDRE

Foto: LELE AAK

Viimasel ajal on märgatud väga mitmeid gruppe 
liikumas Keeni kooli poolt Keeni asula suunas. 

Kus nad küll käivad? Ikka raamatukogus, kus 
Keeni lasteaialapsed ja kooliõpilased on alati 
oodatud ja Heili lahkesti kõik vastu võtab. 

Lugemisisu tekitamine ja raamatukogu kasu-
tamise oskus on eesmärgiks nii lasteaiale, koolile 
kui raamatukogule ja oleme väga tänulikud 
toimiva koostöö üle. Pole harv juhus kui lapsed 
ja noored saavad koos Heiliga terve lavastuse 
valmis ning kostub kitsekeste kilkeid ja hundi 
madal hääl. Või räägitakse uudishimust, mis 
erinevas vanuses inimesed raamatukokku toob.

Naeru- ja Rõõmukratid muljetavad

Tutvusime põhjalikumalt kahe raamatuga.
Pahur põrnikas:

Pahur Põrnikas ei oska käituda. Ta kärgib ja 
poriseb, nähvab ja toriseb iga aiateel vastu tuleva 
putukaga. Isehakanud "haruldane põrnikas" on 
harjunud oma tahtmist saama. Kas põrnikas 

õpib jagama ja paremini käituma?
Väike ööhääleraamat:

Millist häält teeb rohukonn? Kuidas suhtlevad 
omavahel siilid? Milline on rebaste pulmahüüd?
Kuulata ööhääli sellest imelisest raamatust, mis 
tutvustab loomi, kes tegutsevad sind ümbritsevas 
maailmas sel ajal, kui sina magad.

Keeni laste lugemisisu

Aitäh, alati rõõmsale ja lahkele Heilile, meie 
lastele lugemispisiku jagamise eest!

Mis teie arvate, kas hunt on tegelikult paha ja 
kuri või hoopis mitte?

Head lugemisisu kõigile soovib Keeni lasteaia- 
ja koolipere!

PUKA KOOL

Puka Kool võtab 2024. aasta jaanuarist tööle
TÄISKOHAGA KLASSIÕPETAJA

Kandideerimiseks palume saata

hiljemalt 15. detsembriks
avaldus koos CV ja haridust
tõendavate dokumen�de
koopiatega aadressil
tanel.meiel@otepaa.ee

Täiendav info telefonil 5018803,
Tanel Meiel – direktor.

Vahva Nõuni noorte 
mängudeõhtu

18. novembril korraldati Nõuni Kultuurimajas “Nõuni piirkonna 
külade noorte mängudeõhtu”, mis toimus Otepää valla noor-
teprojekti raames. Tutvustati noortele liikuvaid sisetegevusi ja 
rõõmustati uue mängukonsooli – PlayStation 5 üle. 

Nii korraldajatel kui ka noortel oli nauditav laupäevane õhtu, 
kus saadi koos aega veeta. Mängude hulgas olid näiteks Just 
Dance 2023 ja võimalus omavahel mängida lauamänge. Lisaks 
nendele mängudele tegime Online mängu Among Us’i reaal-
seks elamusmänguks, mis meeldis noortele väga. Pühapäeva-
ne hommik lõppes magusate suutäiega – kõik said nautida 
maitsvaid pannkooke. 

Suur tänu kõigile, kes kohale tulid, ja panustasid meeldiva 
õhtu kordaminekusse!

CÄTHY ALEV ja RAGNE JAAMA
Fotokollaaž: CÄTHY ALEV

Kadrimaa

AIRI PEDAJA
Otepää lasteaia muusikaõpetaja

 Foto: KIRLI KEEMU 
Otepää Lasteaia Võrukaela maja liikumisõpetaja

ADVENDI- JA JÕULUAEG 

Otepää kirik

10.12   kl 11   II advendi jumalateenistus talvekirikus
17.12   kl 11   III advendi jumalateenistus talvekirikus
24.12   kl 17   jõuluõhtu jumalateenistus suures kirikus
25.12   kl 11   I jõulupüha jumalateenistus talvekirikus
31.12   kl 17    vana-aastaõhtu jumalateenistus suures kirikus, 
                      armulaud
01.01   kl 11   uusaasta jumalateenistus talvekirikus

EELK Otepää Maarja koguduse teated
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Šveitsis Schaffauseni väikelinnas peeti 17. ja 18. novembril sauna-
maratoni festivali. Sündmuse idee ja formaadi puhul pole vaja kaua 
juurelda, et inspiratsiooni saadi just Otepää Saunamaratonist.

Schaffhauseni linna võistkonnad võtsid 2023. aastal osa Euroopa 
Saunamaratonist Otepääl ja kuna siin saadi nii vägeva elamuse osa-
liseks, siis otsustati ka kodus seda korraldada. Loomulikult kutsuti 
kohale ka mentorid Eestist.

Sündmus ise oli pisut teise formaadiga, kui me seda Otepääl ole-
me harjunud kogema. Ehk – kuna tegemist oli ikka täitsa arvestatava 
linnaga (38 000 elaniku), siis paiknesid saunad enamikus linnaruumis. 
Osalejatele anti käepael, millega sai linna ühistranspordis saunade 
vahel sõita. Meie seda võimalust ei kasutanud, kuna kõik saunad 
asusid jalutuskäigu kaugusel. 

Osaleda said nii üksikud saunafännid, kui ka 2-4-liikmelised tiimid. 
Maratoni läbimisel aega ei võetud, toimus vaid saunade läbimine. 
Kõigil saunafännidel oli võimalik tutvuda saunadega juba reede 
õhtul. Kokku oli maratonil 19 eriilmelist sauna. Võistluspäeva hom-
mikul ei toimunud ühist starti nagu Otepääl, tiimid võisid alustada, 
millal soovisid. Saunad olid kuumaks köetud kella 10-ks hommikul 
ja avatud kella 18-ni õhtul, seega oli aega saunatada kaheksa tundi.

 „Team Otepää“ jõudis maratonipäeva jooksul külastada 11 sau-
na. Kuna olime reede õhtul juba luuret teinud, siis oli hommikuks 
saunade ring enam-vähem paika pandud. Loomulikult kuulasime ka 
teiste osalejate soovitusi. Esimese sauna juurde liikudes oli suureks 
üllatuseks tänavatel toimuv karnevalimelu ja uhke puhkpilliparaad. 
Selgus, et samal päeval peeti linnas fantaasiakarnevali, mis sobis 
saunamaratoniga väga hästi.  

Meie suurimaks „vau“-efektiks oli šveitslaste leidlikus kasutada 
ära vanalinnas paiknevad purskkaevud, mis olid ahjude ja pumpade 
abil soojaks köetud. Väga sürrealistlik tunne oli supelda vanalinna 
purskkaevu 37-kraadises vees, rahvas paksudes jopedes mööda 
jalutamas. Vanalinnas paiknevad saunad olid enamjaolt meilgi väga 
populaarsed torusaunad, kus iga sauna juures ka kümblustünn. Leidus 
loomulikult leidliku taaskasutust, kus sandwich paneelidest ja vana-
dest pakettakendest oli saun kokku klopsitud. Üks saun oli ehitatud 
bussiootepaviljoni piletimüügi kioskisse. Selle sauna ohutuse seadis 
meie tiim küll kahtluse alla, aga huvitav oli see küll. Meie  üllatuseks 
kasutati jahedas novembrikuu ilmas palju telksaunu. Üks neist oli 
paigutatud Schaffauseni linna Munot’ kindluse tipus asuvale platvor-
mile. Antud saun oli ka ainus, kus viidi läbi põnevaid saunarituaale.

„Team Otepää“ konsensuslik otsus parima sauna osas läks tõe-
näoliselt maratoni lihtsaimale saunale. Saunal oli lihtne telksauna 
kate, sees tavalised nn „õllelauad“, pingid ja keris nurgas tiksumas. 
Saunas sai kuuma leili ja seda oli päeva peale vaja, sest kõndimised 
olid pikad ning vahepeal kippus olemine jahedaks minema.

Õhtune järelpidu peeti linna ööklubis, kuhu oli kogunenud suur 
hulk osavõtjaid. Kuna enamik osavõitjaid oli kasutanud võimalust 
nautida saunasid lõpuni välja, siis saabuti peole otse saunast, hom-
mikumantlites. 

Auhindu jagati palju ning tantsupidu jätkus varaste hommikutun-
dideni. Euroopa Saunamaraton Otepääl meeskonnal on hea meel, et 
Otepää sündmus suutis šveitslastele pakkuda niipalju inspiratsiooni, 
et ühes väikeses Šveitsi linnas toimus nii tore üritus!

Kokkuvõttes tuleb tõdeda, et meie sõbrad Schaffauseni linnas said 
sündmusega väga hästi hakkama. Loodame, et see jääb püsivalt 
nende linna kultuuri osaks. Uuel aastal loodetavasti leiame Eestist 
suurema saunasõprade seltskonna, kellega reis sinna taas ette võtta.

Schaffauseni linna võistkondadega kohtume juba mõne kuu pärast, 
2.-3. veebruaril 2024 Euroopa Saunamaratonil Otepääl!

AGO ARRO
Saunamaratoni peakorraldaja

Otepää Vallavalitsuse spordinõunik
Foto: Saunamarathon Schaffhausen

Euroopa Saunamaraton Otepääl 
meeskond väisas Šveitsi esimest 
saunamaratoni

Metsa- ja võsalõikus 
ning väljavedu.

Ehitusliku saematerjali 
müük.

Väikekopa (3.5 t) teenus.

Info ― 5683 7161

Team Otepää (vasakult): Otepää vallavalitsuse spordi-
nõunik ja siinsete saunamaratonide peakorraldaja Ago 
Arro, Otepää Kultuurikeskuste juht Jorma Riivald ja 
vallavalitsuse finantsteenistuse juhataja Kadri Vaks

Teisipäeval, 21. novembril käis lin-
naraamatukogus külas Otepäält 
pärit kirjamees Henriko Uibo. 

Hubases ringis kümnekonna raa-
matusõbra keskel peetud vest-
lusringis tutvustas ta humoorikalt 
oma esimese raamatu „Pelgulinna 
printsessid“ saamislugu. 

Soov kirjutada oma esimene 
kirjatükk tekkis tal kodus koroona-
vangistuses vaeveldes. Koolipäevil 
mitte kõige paremaid hindeid eesti 
keeles saanuna oli see talle tõsine 
väljakutse. Valmis ometi rõõmus 
lasteraamat, millele pildid joonis-
tas kunstnik Kadri Roosi. Raamatu 
andis välja kirjastus Koolibri. 

Kahe tüdruku Jete ja Sära seik-

Kohtumine kirjanikuga Otepää
linnaraamatukogus

Pole just igapäevane nähtus, et keegi meie lähikondsetest 
vabariiklikke autasusid saab. Seda enam on Otepää Gümnaa-
siumi kooliperel põhjust rõõmustada koos abiturient KERTE 
JUHKOVIGA (fotol koos siseministriga), kes pälvis selle aasta 
kodanikupäeva aumärgi. 

„See oli väga suur üllatus, sest mul polnud aimugi, et mina 
võiksin mingi sellise auhinna saada. Tuli välja, et mind esitas 
sinna kandidaadiks mu õde,“ sõnab tagasihoidlik tütarlaps, 
kes ei pea vajalikuks oma väärtust sugugi esile tõsta.

Kerte pälvis aumärgi oma eelmisel õppeaastal koolis soori-
tatud praktilise töö „Headuse nädal“ eest, mille eesmärk oli 
valitud perioodil teha kellelegi mingi heategu. Ta valis oma 
kodu lähedalt kaks vanemat üksi elavat inimest ning otsustas 
neile suveperioodil kodutöödes abi pakkuda. Selle käigus tuli 
nii puid laduda, marju korjata, peenraid rohida, aga ka vestlus-
partneriks olla. Eelmise aasta jõuludeks valmistas abivalmis 
ja hooliv neiu oma hoolealustele ka pisikesed üllatuskingid. 

Kuigi sotsiaaltöö valdkond tundub Kertele sobivat, on tal 
tulevikuks siiski teised plaanid. 

MARIKA PAAVO
Foto: MAREK METSLAID/Siseministeerium

Kerte Juhkov pälvis väärt tunnustuse

lustest jutustav teos meenutab 
tänu heatahtlikule sisule ja Ilon 
Wiklandi stiilis piltidele Astrid 
Lindgreni vanu häid lasteraama-
tuid. 

Nagu pealkirjast aimata võib 
toimub raamatu tegevus Tallinnas 
Pelgulinna kandis. 

Autor andis aga tulevikuks mei-
le lubaduse kirjutada teosele järg, 
mille tegevus toimuks Otepääl, 
kuhu peategelased on vahepeal 
kolinud. 

Jääme huviga ootama ja soovime 
kirjanikule head mõttelendu!

KAIDO MÄGI
Foto: MONIKA OTROKOVA

Tunnustati Valgamaa parimaid 
vabaühendusi, kogukondi ja 
kaunemaid kodusid

Konkursile Valgamaa MTÜ ja Väärt kodupaik 2023 laekus 20 
kandidaati, suurema tunnustuse pälvisid neist viis: Sooru Küla-
selts – koostöös peituv jõud, Otepää Kogukonnaturg – väärtus-
tades kohalikku ja kohalikke, MTÜ Laatre Heaks – kogukonna 
uus hingamine, MTÜ Saunaministeerium – kütab Valga kuumaks 
ja Taagepera Külaselts - Väärt kodupaik 2023.

Vabaühenduste tunnustussündmus toimus kaheteistkümnen-
dat korda, selle aja jooksul on konkursile esitatud 161 kandidaati 
ja tunnustatud 53 ühingu tegemised.

Sündmusel tunnustati ka konkursi „Eesti kaunis kodu 2023" 
Valgamaa nominente ja laureaate. 26. aastat toimuv kaunite 
kodude konkurss on ellu kutsutud, et parimaid saaksid tunnus-
tada kohalikud omavalitsused ja maakonnad ning parimatest 
parimaid Vabariigi President.

Valgamaa kaunima kodu konkursile esitati sel aastal 13 kandi-
daati, neist laureaadi tiitliga pärjati kolm: Rita Tõkke suvekodu 
Tõrva linnas, Ülle ja Richard Künnapi kodu Otepää vallas ning 
Mare ja Olaf Voode kodu Valga linnas.

Tunnustussündmust korraldasid Valgamaa Arenguagentuur 
ja Valgamaa Partnerluskogu ning  selle toimumist toetas Koda-
nikuühiskonna Sihtkapital.

MONIKA OTROKOVA

Inglipuu kampaania kestab
22.11 kuni 15.12.

Inglipuud leiad Maxima kauplustest üle Eesti

Maxima on alates 2009. aastast aidanud heade inimeste toel 
kokku koguda kingitusi, et viia jõulurõõmu tuhandetele vähe-
kindlustatud perede lastele üle Eesti. Kaubandusketi poolt ellu 
kutsutud heategevuslik kingikampaania „Inglipuu“ on selle aja 
jooksul täitnud tuhandete laste salajasi jõulusoove. 
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Südamlik kaastunne 
lähedastele kalli 

PAUL MARANIK

lahkumise puhul. 

Naabrid

PAUL MARANIK
28.02.1938 - 22.11.2023

VILMA SAAR
24.07.1926 - 30.11.2023

Sügav kaastunne Elge, Martini 
perele ja teistele lähedastele 

VILMA SAAR

kaotuse puhul.

Malle, Aavo ja Eldur

Haigete transport 
erialaarstide juurde.

Maarjamõisas arsti
juures saatja.

EMO-sse 24-7.
Ratastoolis haige 
transport arstile.

Telef  5628 0399 
  OÜ Urmi 

Südamlik kaastunne 
Aita Maranikule kalli abikaasa 

PAUL MARANIKU 

lahkumise puhul.

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus Aeg andis teist mul tagasi,

ei ema südant iialgi.

Südamlik kaastunne Leilale ja 
lastele peredega kalli ema, 
vanaema ja vanavanaema 

MARET JULLIS'e 
kaotuse puhul.

Tiina, Janika, Talvi, Rein, Kristi ja 
Madis peredega

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, abi-
hooned/kuurid/saunad/lehtlad. 
Saunad/dušširuumid. san.tehni-
lised- ja elektritööd. Teostame nii 
väiksemaid töid, kui ka terviklahen-
dusi. Tel. 56021706

Lühiperioodiline garaaži rent. 
www.pillitookoda.ee

Elektritööd      520 50 16

Müüa saematerjali, voodri-, 
põranda- ja terrassilauda. Trans. 
tasuta! Tel. 5258911

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi 
hinda. Telefon 5527322

KU U LU T U S E D
Boilerite paigaldus, puhastus, san.
tehnilised tööd, ehitus- ja remon-
ditööd, vannitubade remont. 
Tel 53626227

Müüa kuivad pakitud kütteklotsid 
kottides. Tel. 5056107

Müüa kuivi küttepuid. Kask ja 
lepp. Kontakt. 5216878

Aiatööd. Lõuna-Eesti aiahooldus.
Tel 56 600 928

Vaikselt kustus eluküülal
   põlema jäi küünlaleek...

On lahkunud kauaaegne naaber

   ENDEL TINNO

Meie sügav kaastunne 
lähedastele.

Majanaabrid  Munamäe 12

Avaldame kaastunnet Aulile ja 
Ingridile abikaasa ja isa

ENDEL TINNO

kaotuse puhul.

Inge perega ja Urmas perega

Head naabrimeest

ALBERT UIBOT

mälestavad Vaike ja Viigi

Päike paitagu Su kalmu,
kuu ja. tähed valvaku.  

PAUL MARANIK 

Mälestame. Südamlik kaastunne 
Aitale, Karinile ja Kaupole 
peredega abikaasa, isa ja 
vanaisa kaotuse puhul.

Naaber Rein perega

Seal, kus sulgub eluraamat,
algab mälestuste tee...

Südamlik kaastunne
Maia-Liisale kalli

VANAEMA

kaotuse puhul.

Heleri ja Kertu

Sügav kaastunne Martinile 
perega kalli ema vanaema 

ja vanavanaema

VILMA SAARE 

surma puhul. 

Marju ja Aivar

Meie südamlik kaastunne
Leilale perega kalli ema

MARET JULLISE

kaotuse puhul.

Viive, Toivo

ALBERT UIBO
15.07.1931 - 27.11.2023

Lahkunud on Puka kooli vilistlane, Puka kunstikooli rajaja ja kauaaegne 
juhataja, Puka kooli vilistlaskogu asutajaliige ja tegus juhatuse liige, kunst-
nik Esti Kittus.

On vilistlasi, kelle side kooliga püsib tihe isegi rohkem kui pool sajandit 
pärast lõpetamist. Oma intensiivse erialase töö kõrvalt on nad nõus pa-
nustama, et kool ja kodukant areneksid ja paistaksid välja. Esti Kittus oli 
üks neid erilisi inimesi.

Millal tahes vajas kool abi kaunistus- või kujundusküsimustes, Esti oli 
alati valmis aitama mitte ainult mõtete, vaid ka tegudega. Enne järjekordset kooli aastapäeva 
või hõbe- ja kuldlennu austamist võis sageli näha teda veel viimasel hetkel midagi täiustamas ja 
lihvimas. Esti kujundatud on kooli logo ja lipp, mitmesugused meened, oma kätega valmistatud 
siidimaalitehnikas sallid esimesele kuldlennule. Esti ideena ja eestvedamisel sündis aastal 2008 
mälestuskivi legendaarsele Puka kooli õpetajale Elise Saarele. Ka Puka kooli raamatute kaaneku-
jundused on vaid ühe erandiga kõik Esti looming.

Kui palju energiat, tööd ja vaeva nõudis Puka kunstikooli rajamine ja käigushoidmine, teadis vaid 
Esti ise koos oma kõige lähedasematega. Pukale tähendas see igal juhul määratut võitu, mida ei 
suuda pisendada aastad, muutunud olud ega päriselust üha kaugenevad võimurid.

Esti ei öelnud kunagi, et tal pole aega. Ei küsinud kunagi, mis ta oma professionaalsete teadmiste 
ja oskuste jagamise eest saab. Ta aitas südameheadusest ja siirast soovist panustada.

Õnneks seda märgati ja tunnustati: Esti Kittus on pälvinud Valgamaa teenetemärgi ja Valgetähe 
V klassi teenetemärgi, teeninud rahvakultuuri keskuselt pärandihoidja sõle ja kultuurkapitalilt elu-
tööpreemia. Oleme Puka kooli särava vilistlase üle põhjusega väga-väga uhked!

Kui väidetakse, et asendamatuid inimesi pole, siis Esti Kittuse puhul see ei kehti. Esti lahkumisest 
jääb mitte ainult Pukale, vaid kogu lähemale ja kaugemalegi ümbruskonnale tühimik, mida keegi 
ei suuda parimagi tahtmise juures täita.

Mälestus Esti Kittusest on nagu muusika, mis ei vaiki iial, vaid heliseb igavesti.

Puka Kool
Puka Kunstikool

MTÜ Puka Kooli Vilistlaskogu

IN MEMORIAM

   ESTI KITTUS 
 7. aprill 1948 – 20. november 2023

Mälestame Puka Kunstikooli 
asutajat ning pikaaegset juhatajat, 

kunstnikku 

ESTI KITTUST
 

Avaldame kaastunnet tema 
perele ja lähedastele.

Otepää Vallavolikogu 
ja Otepää Vallavalitsus

Avaldame südamlikku 
kaastunnet kõigile lähedastele 

VILMA SAARE

kaotuse puhul.

Eha perega

Kunagist naabrimeest

ALBERT UIBO't

mälestavad 

Avo perega ja Asta

Tuul puude ladvus tasa kiigub,
me vaikses leinas langetame pea.

SIRLI MÄNNISALU

Südamlik kaastunne lähedastele.

Mälestab Nurga Konsumi 
kollektiiv

Südamesoojusega meenutame 
Sind meie kallis õpetaja 

ESTI KITTUS

Siiras kaastunne lähedastele. 

Täiskasvanute kunstiring

Hea inimene, kes sa oled pan-
nud kaks kuulutust üles nii 
Sangaste poe juurde kui ka 
Keeni bussipeatusse, et otsid 
oma kassi. Teie kass ootab 
teid Keenis.
  
Tulge oma kassile järele. 

Minu mobiil on 53762880 ja 
minu nimi on Helgi. 

Me ootame teid!

Mälestust Sa hella pälvid,
pälvid austust, sõnu häid.

Mälestuste kauneid jälgi
meile hinge Sinust jäi.

Südamlik kaastunne 
Aitale lastega kalli

PAUL MARANIK 

lahkumise puhul.

Ants perega Nõunist
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M eil on suur rõõm teada anda, et juba 
17. detsembril kell 14.30 toimub  
kauaoodatud Otepää taluturu poe 

avamine, kusjuures Talvepealinna pidustuste 
programmi osana!

Praegu käib ettevalmistuste nähtavaim osa 
– ruumi paigutus muudetakse poe jaoks sobi-
vamaks, seinad saavad värvivärskendust ning 
vajalik mööbel ja tehnika sätitakse oma kohale. 
Varsti saame riiulitele, külmikutesse ja vitriini-
desse sättida kohalike tootjate väärt toodangu 
ning pood ongi klientide jaoks mõnusasti valmis.

Kuni avamispäevani toimib taluturu poe 
mini-versioon jätkuvalt hoone kogukonnakes-
kuse poolel, ikka kolmapäeviti kell 12-18, aad-
ressil Munamäe tn. 4a. Alustasime kauplemisega 
juba oktoobris ning on tõesti hea meel tõdeda, et 
Otepää elanikud on selle võimaluse väga kenasti 
vastu võtnud – rahul on nii tootjad kui tarbijad. 

Hõrgutav šokolaadikringel, suus-sulav sefiirikor-
vike, sooja leiba suisa mitut sorti, lihast-aedviljast 
ja muust heast-paremast-põnevast rääkimata… 
no kuidas saakski kõigele sellele vastu panna? 
Õnneks ei peagi, sest korra nädalas on võimalik 
seda kohalikku toredust endale lubada.

Eriti positiivne on, et alates 21. detsembrist 
see võimalus kolmekordistub, sest taluturu 
pood hakkab olema avatud N-R kell 12-18 ja 
L kell 9-15, seega sobiliku aja poodi tulemiseks 
leiab igaüks! Taluturu poe põhilisteks märksõ-
nadeks saavad olema: kohalik hooajaline kaup, 
toredad maitse-elamused, ehe käsitöö, ägedad 
uudistooted ja degustatsioonid, sõbralikud ini-
mesed. Esmatähtis ei ole mahemärgise olemaso-
lu, hoopis olulisem on kohalik tooraine ja tootja, 
toodete värskus ja kvaliteet.

Jätkuvalt soovitame silma peal hoida meie 
Facebooki lehtedel Otepää Kogukonnakeskus 
ja Otepää Taluturu Pood – seal jagame jooksvalt 

Hoogne ettevalmistus turuhoones

infot oma tegemiste ning keskuses toimuvate 
sündmuste kohta. 

Ühtlasi kutsume üles kõiki Otepää valla väi-
ketootjaid, kes veel sooviksid oma tooteid avata-
vasse taluturu poodi müüki tuua, endast meile 
märku andma e-kirjaga kogukonnaturg@gmail.
com või helistades telefonil +372 5305 7673. 
Jätkuvalt on väga oodatud aktiivsete inimeste 
ideed, mida põnevat ning vajalikku kogukon-
nakeskuses veel teha.  

Turuhoone sisu arendamine toimub Leader 
projektitoetuste „Kogukondliku koostöökeskuse 
käivitamine Otepääl“ ja „Taluturu poe käivita-
mine Otepääl“ toel ning Otepää Vallavalitsu-
se kaasfinantseerimisel. Kogukonnakeskuse ja 
taluturu äriplaan valmis Kodanikuühiskonna 
Sihtkapitali toel. 

KAIJA ZUJEV ja TRIIN NURMSALU
MTÜ Otepää Kogukonnaturg

G.Wulff-Õie muuseumi selts 
sai 20 aastaseks

Seltsi asutajate kokkusaamine Elvas. 
Mari-Ann Karupää, Ene Niklus, Risto 
Vuorinen, Margus Möll

Järgmine seltsi kokkusaamine tuleb Nüplis, detsembri alguses. 
Kõik liikmed on teretulnud! Selle aasta viimane Stokholmis.

Esialgsed kavatsused uueks, 2024. aastaks:

- sari "Piiriäärsed ja piireületavad luuleõhtud" jätkuvad,
- üritus "Kange Kohv, Koristamine ja Kohalik luule“ jätkub,
- "Linnalaste regiluule" koostöös Eesti Kirjandusmuuseumiga 
alates kevadest,
- kohtumised Eesti Kirjandusmuuseumi praeguse ja endiste 
direktoritega, teemaks "Nägemused G.Wulfi muuseumist ja 
arengust“,
- 3.06.2024 toimub näitus "Wulffi muuseum ja Lõhmuse talu 
maalikunstis" Otepää Kultuurimajas.

info 5233060     Mari Ann

- ostame metsamaterjali, 
kasvavat metsa ja 
metsakinnistuid,
- erametsade haldamine 
ja järelvalve,
- metsanduslikud 
konsultatsioonid.

Valgamaa, Otepää vald, 
Pühajärve küla

 tel. +3725050375, 
magnar@mapomets.ee
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